LEVESHAM, LOKETON [ET] PYK[ERING].—Rogerus Bygot tenet in eisdem vj. car. et iiiij. bov. pro quarta parte j. f.

NEUTON.—Ranulphus de Nevill tenet de eodem Rogero in eadem j. car. terre pro duodecima parte j. f.

ROUCESBY.—Edmundus de Hastynge tenet de eodem Rogero in eadem xij. bov. terre pro octava parte j. f.

WILTON.—Johannes Lovel tenet de eodem Rogero in eadem xij. car. terre pro j. f.

SNAYNTON, WESTHORN [ET] BRUMPTON.—Willelmus de Vesey tenet in eisdem viij. car. pro j. f. m.

THORNETON, PRESTON, NEUTON, ATON, BRINISTON, LEBRESTON, OSGOTEBY [ET] CAYTON.—Comes Albemarle quondam tenuit de predicto Rogero in THORNETON, NEUTON, PRESTON, BRYNISTON, ATON, KAYTON, LEBRESTON et OSGOTEBY xxvij. car. et vj. bov. terre pro duobus f. et tercia parte j. f., que feoda Johannes de Eston tenuit per cartam domini regis pro medietate et duodecima parte et sexagesima parte un. f. ; unde Hugo de Luther tenet in THORNETON x. bov. terre ; Henricus de Eston in eadem j. bov. Willelmus de Ormesby in THORNETON, NEUTON, PRESTON, ATON (et) BRINISTON xvij. car. ij. bov. Heredes Willelmi Haterist tenent in OSGOTEBY et CAYTON iiiij. car. et ij. bov. Willelmus Barde tenet in KAYTON, OSGOTEBY et LEBRESTON v. car. et iiiij. bov.,—pro medietate et duodecima parte et sexagesima parte f. un. m.

##### DE FEODO JOHANNIS DE WAKE.

CROPTON, MIDELTON [ET] ASLAKEBY.—Johanna Wake tenet in CROPTON, MIDELTON et ASLAKEBY ix. car. et j. bov. terre pro medietate et septima parte f. un. m.

WRELTON.—Heredes Walteri Boy tenent in WRELLETON de eadem Johanna ij. car. terre pro septima parte f. un. m.

CALTHORN.—Willelmus de Nevill tenet de eadem Johanna, in CALTHORN, ij. car. terre pro septima parte j. f.

ASLAKEBY.—Heredes Arnaldi de Aslakeby tenent de eadem vij. bov. terre in ASLAKEBY pro quarta decima parte j. f.

## DE FEODO ROGERI DE MOUBRAY.

THORNETON.—Willelmus de Wyvile tenet in THORNETON de Rogero de MOUBRAY ij. car. terre pro quarta parte j. f.

BRUMPTON.—Willelmus de Vesey tenet de predicto Rogero, in BRUMPTON, xij. car. terre pro j. f. m.

## DE FEODO DE BRUYS.

THORNETON.—Willelmus de Kildale tenet de Petro de Bruys, in THORNETON, ij. car. terre pro quarta parte j. f.

## DE FEODO DE PERCY.

SEMER, BURTONDALE [ET] THORPFELD.—Henricus de Percy tenet in dominico in SEMER, BURTONDALE et THORPFELD x. car. terre, et est membrum de Topelive, pro quarta parte f. un. m.

KILWARDEBY.—Simon de Kilwardeby tenet in eadem de predicto Henrico ij. car. terre pro quarta parte f. j. m.

IRTON.—Willelmus de Irton, Thomas filius ejus, Johannes Russel (et) Sibilla de Haya tenent de eodem in IRTON iiij. car. terre pro medietate f. un. m.